Verfopp.
éénzijdig
Breedte Hoogte Dikte Enkel Wand Wand
Type
Wx
(cm3)
Ix
(cm4)
B
(mm)
H
(mm)
t
(mm) (Kg/m)
m2 wand
(Kg/m2)
Wand
(m2/m2)
FMO- 141-4 141 683 827 90 4,0 32,1 38,8 1,22
FMO- 179-5 179 838 794 90,1 5,0 39,6 50,0 1,25
FMO- 215-3 215 1616 759 150 3,0 24,6 32,5 1,36
FMO- 266-4 266 2077 994 150 4,0 39,9 40,2 1,26
FMO- 387-5 387 4103 1212 200 5,0 59,6 49,2 1,23
FMO- 425-6 425 4217 1160 181,1 6,0 71,5 61,7 1,29
FMO- 496-5 496 6140 1165 245 5,0 59,6 51,2 1,28
FMO- 614-6 614 9191 1399 276 6,0 85,9 61,5 1,28
FMO- 673-5 673 10139 1040 294 5,0 59,6 57,3 1,44
FMO- 694-7 694 9119 1441 262,1 7,0 100,8 70,0 1,25
FMO- 735-8 735 8484 1371 220 8,0 114,4 83,5 1,31
FMO- 743-6 743 10121 1041 272 6,0 71,5 68,7 1,44
FMO- 761-6 761 13231 1317 320 6,0 85,9 65,3 1,36
FMO- 822-6 822 14960 1281 335 6,0 85,9 67,1 1,40
FMO- 991-6 991 19959 1180 370 6,0 85,9 72,8 1,52
FMO-1092-7 1092 19057 1450 343 7,0 111,3 76,8 1,38
FMO-1134-8 1134 24818 1427 397 8,0 126,9 89,0 1,39
FMO-1152-9 1152 17078 1516 293,8 9,0 144,5 95,4 1,33
FMO-1173-6 1173 26403 1321 427,8 6,0 95,5 72,4 1,51
FMO-1180-6 1180 27776 1293 435,4 6,0 95,5 73,9 1,54
FMO-1233-6 1233 28376 1286 437,5 6,0 95,5 74,3 1,55
FMO-1259-8 1259 20916 1382 325,9 8,0 126,7 91,7 1,44
FMO-1261-9 1261 24784 1449 357,8 9,0 144,4 99,7 1,39
FMO-1317-7 1317 28654 1349 418,8 7,0 111,4 82,6 1,48
FMO-1394-7 1394 33328 1276 440,6 7,0 111,3 87,3 1,56
FMO-1492-9 1492 28121 1411 371,5 9,0 144,4 102,4 1,43
FMO-1554-8 1554 34841 1295 431,2 8,0 126,8 98,0 1,54
FMO-1752-9 1752 37485 1332 423,3 9,0 144,4 108,5 1,51
FMO-2152-9 2152 54676 1205 500 9,0 144,4 119,9 1,67
GewichtAfmetingenWeerstand
moment
Traagheids
 moment